[image: image1.jpg]Instituto Social das
MEDIANEIRAS DA PAZ
ISMEP

[image: image3.png]

                                 [image: image2.png]Lorviaimbuce

Secretaria de Saude

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ - UPAE/OURICURI

AVISO DE RETIFICAÇÃO – OSS/ISMEP/UPAE DE 12 DE MARÇO DE 2020
A Organização Social de Saúde – OSS – Instituto Social das Medianeiras da Paz/ISMEP; torna público aos interessados.
1) Onde se lê: No Cargo de Recepcionista item 13 -  THESGLLA SANTOS ARRAÚJO MEDEIROS E SILVA DE HOLANDA,
            Leia-se:
            THESGLLA SANTOS MONTEIRO ALENCAR
2) Onde se lê: No Cargo de Técnico de Enfermagem  item 3 -  RAFAELA VIEIRA FONTINELE PEREIRA
            Leia-se:

              RAFAELA VIEIRA FONTINELE FEREIRA

3) Onde se lê: Nos Cargos: Técnico de Manutenção; Técnico de Informática e Nutricionista – Dia da Semana - Quarta – feira.
Leia-se: Sexta-Feira

 Os demais itens do Aviso de Convocação publicado dia 10/03/2020 permanecerão  inalterados.

Araripina, 12 de março de 2020.
1

[image: image2.png][image: image3.png]